АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02.11.2017                                                                 № 280 р
Об установлении для отдела ЗАГС администрации МО
Юрьев-Польский район неприёмного дня для населения

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 03 марта 2017 года № 254 «Об утверждении Правил перевода в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых) книг», для обеспечения своевременного и качественного перевода актовых книг в электронную форму:

1. Внести в режим работы отдела ЗАГС неприемный день для населения — четверг.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                          Е.В.Родионова